栾川县粮食局2017年预算公开说明

    根据《栾川县财政局关于做好部门预算公开的通知》（栾财[2017]21号文件）要求，现将栾川县粮食局2017年度部门预算信息公开如下：

    一、工作职责

栾川县粮食局工作职责有以下几点：
1、贯彻执行国家粮食流通和粮油储备管理的方针、政策和法律、法规；拟定全县粮食流通和地方储备粮管理的计划和制度，并组织执行，拟定全县粮食流通体制改革方案，并组织实施。
2、负责全县粮食总量平衡，做好粮食品种，数量的余缺调剂；参与粮食价格管理与调控工作；研究拟定粮食在供求失衡情况下的应急措施。
    3、指导辖区内粮油商品流通，保证完成政府下达的粮食收购和调销任务；依法审查认定全县粮食经营者的从业资格。
    4、按照有关规定做好城乡粮食供应与销售工作，保证驻军粮油供应，确保全县粮食市场稳定。
    5、指导全县粮食购销企业贯彻落实粮食流通政策，确保按保护价敞开收购农民余粮政策和粮食收购质量标准、粮食顺价销售及收购资金封闭运行政策的落实；运用科学技术，确保储粮安全。
    6、加快粮食市场体系建设，健全和完善全县粮食市场体系。承办县政府交办的其他事项。

    二、内设机构

    栾川县粮食局机关下设：行政办公室 ；业务股；监督检查股；财统股。

    三、人员编制；

栾川县粮食局属参公事业单位，现有编制14人，实有15人

    四、预算收入

栾川县粮食局全年预算收入1849312元，比上年同期1321004元增加528308元，全部是财政预算拨款收入。

五、支出预算情况

    栾川县粮食局2017年预算支出1849312元，比上年同期1321004元增加528308元，其中：工资福利支出775878元，比上年1106405元减少330527元，主要是退休费减少；商品服务支出1006655元，比上年115619元增加891036元 ，主要是地储备粮轮换费支出增加；对个人和家庭补助66779元，比上年98980元减少32201元，主要是退休人员补助减少。

    六、2017年度“三公经费”支出预算情况

2017年公共预算拨款安排公务接待费20000元，比上年30000元减少10000元。
七、本年无政府采购项目预算。
                                   栾川县粮食局

                                  2017年4月5日